

Informationspunkter från stadsdelsdirektören till möte med Östermalms stadsdelsnämnd 2020-11-17

Annika Myhr Aron – nominerad till Årets hjälte

Annika Myhr Ahron, medicinskt ansvarig sjuksköterska på förvaltningen, var en av de nominerade till utmärkelsen Årets hjälte på Framtidsgalan. Årets hjälte har gjort något extraordinärt för en medmänniska, grupp eller samhället under 2020.

Motiveringen löd:

”Med mycket stor kunskap, mod, energi, gott humör och målmedvetenhet har Annika stöttat och lotsat organisationen i arbetet med coronapandemin. Hon bidrar alltid generöst med sin kompetens på alla nivåer i organisationen och vågar stå för sina beslut och bedömningar!”

Framtidsgalan anordnas av Framtidsverket. Vinnaren i kategorin Årets hjälte korades igår efter en öppen omröstning på nätet. Årets hjälte blev Hobbe Eriksson, arbetsledare för resursgruppens fritidsgrupp i Härnösands kommun.

Besöksstopp på vård- och omsorgsboenden

Med anledning av den ökande smittspridningen vid länets äldreboenden har Stockholms stads krisledningsnämnd fattat beslut om förnyat besöksstopp vid stadens vård- och omsorgsboenden.

Beslutet om besöksstopp gäller från den 12 november till den 30 november. Före den 30 november kommer en omprövning av beslutet att ske med utgångspunkt från smittläget i Stockholm. Rapporten från Rio vård- och omsorgsboende är att närstående hittills respekterat besöksstoppet.

Kulturkatalogen för äldre på webben – nu uppdaterad

Med anledning av coronapandemin tog förvaltningens kultursekreterare i våras, i samarbete med äldreomsorgsavdelningen, fram en Kulturkatalog med upplevelser på webben. Katalogen presenterar kulturupplevelser och friskvårdstips samt kontaktuppgifter för äldre som behöver stöd i vardagen.

En uppdaterad version är snart klar där representant från pensionärsrådet har deltagit i arbetet.

Katalogen är mycket uppskattad och sprids i Östermalms äldreverksamheter, till föreningslivet, i Fältöversten, på bibliotek med mera.

Öppen förskola i alla parklekar

Parkleken med öppen förskola, Hjortgläntan i Norra Djurgårdsstaden, beräknas vara återställd efter vattenskadan till januari. Den ytskiktsrenovering som pågår i öppna förskolan i Gustav Adolfsparkens parklek börjar närma sig sitt slut. Öppen förskola kommer inrymmas i parkleken och beräknas kunna öppna första veckan i februari. Detta innebär att samtliga parklekar kommer att vara öppna och erbjuda öppen förskola från och med februari 2021.

Nätverksmöte om övergången från förskola till skola

Den 4 november anordnade förskole- och parklekavdelningen det årliga nätverksmötet för gemensamma pedagogiska frågor med fokus på blivande förskoleklass elever. Deltagaren fick bland annat höra en föreläsning av Ann S. Pihlgren, fil. dr. och forskningsledare vid Ignite Research Institute på temat Samverkan mellan utbildningsformerna för kontinuitet och progression. I det digitala mötet deltog drygt 50 personer från både kommunal och fristående förskolor samt kommunala grundskolor.

Upprustning av innergården i kvarteret Dubbelbössan i Hjorthagen

Nu påbörjas upprustningen av Stockholms stads del av innergården i kvarteret Dubbelbössan i Hjorthagen. Störvuxna buskage skärs ned så att gården blir öppnare. Det anläggs även en ny gångväg från Artemisgatan och nya bärbuskar och fruktträd planteras. Arbetet beräknas vara klart i vår.

Nya perennrabatter längs Karlavägen

I början av november anlades sex stycken nya perennrabatter längs mittstråket på Karlavägen 96–104, utanför Garnisonen. I rabatterna planteras växter som tål lite skuggiga lägen och till våren får vi njuta av de nya planteringarna.